
23.  септембар  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 30  – Страна 49 

 

  

девојчица у јавном простору“. За успешно 

подношење и имплементацију пројекта 

потребно је формирати Пројектни тим који би 

чинили представници градске управе и јавног 

предузећа СПД „Раднички“. 

 

IV Задатак Пројектног тима је да 

спроведе све фазе у процесу припреме и 

имплементације пројекта. 

 

       V Ово решење објавити у „Службеном 

листу града Крагујевца“ .  

                                                                   

Заменик Градоначелника, 

 Ивица Момчиловић, с.р.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Градски ревизор, на основу члана 38. 

Закона о слободном приступу информацијама од 

јавног значаја („‟Службени гласник Републике 

Србије‟‟ број 120/04, 54/07, 104/09, 36/10 и 

105/21), члана 4. став 8 Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („‟Службени гласник Републике 

Србије‟‟ број 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 

113/17-др.закон,, 95/18-др закон, 86/19-др. закон, 

157/20-др.закон и 123/21-др.закон) и члана 10. 

Одлуке о оснивању Службе за интерну ревизију 

(„‟Службени лист града Крагујевца‟‟, број 34/16 

и 31/19) дана 15.09.2022. године, донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању овлашћеног лица  

за поступање по захтеву за слободан приступ 

информацијама од јавног значаја 

 

 

I  Овлашћује се Прековић Љубица, дипломирани 

правник, запослена у Служби за интерну 

ревизију, за поступање по захтевима за слободан 

приступ информацијама од јавног значаја, 

упућеним Служби за интерну ревизију (у даљем 

тексту: Овлашћено лице) 

 

II  Овлашћено лице: 

 

- Прима захтеве, обавештава тражиоца о 

поседовању информација и обезбеђује 

увид у документ који садржи тражену 

информацију, односно доставља 

информацију на одговарајући начин, 

одбија захтев решењем, пружа 

тражиоцима неопходну помоћ за 

остваривање њихових права утврђених 

Законом, 

- Предузима мере за унапређење праксе 

поступања са носачем информација, 

праксе одржавања носача информација, 

као и праксе њиховог чувања и 

обезбеђења. 

 

III  Ово Решење објавити у „‟Службеном листу 

града Крагујевца‟‟. 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Служба за интерну ревизију 

Број: 035-805/22-XX 

Дана: 15. септембар 2022. године 

Крагујевац 

 

Градски ревизор, 

Вељко Вуковић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Скупштина града Крагујевца 

Одбор за одређивање назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова  

насељених места на територији Града 

Број:015-29/2022-I/01  

Дана:19.09.2022. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 

           Одбор за одређивање назива улица, 

тргова, градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији Града, на 

основу чланова 2. и 9. став 2 Правилника о 

поступку и начину одређивања назива улица, 

тргова, градских четврти, заселака или делова 

насељених места на територији града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'' бр. 3/22), на 

седници одржаној 19.09.2022. године донео је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

о исправци техничке грешке у Одлуци о 

одређивању назива улицама и засеоцима у 

насељеним местима на територији града 

Крагујевца 

 

1. 

           Исправља се техничка грешка у члану 2. 

Одлуке о одређивању назива улицама и 

засеоцима у насељеним местима на територији 

града Крагујевца (“Службени лист града 



Број 30 - Страна 50                   Службени лист града Крагујевца               23. септембар  2022. године. 

 

 

Крагујевца” број 27/19), тако да у алинеји 85, 

улица  број 91, која почиње на к.п. бр. 12534 

(између 12606 и 12607), иде целом дужином 

истом том  к.п., на којој се завршава (између к.п. 

бр.12611 и 12551), све у КО Крагујевац III, 

уместо назива  Радослава Петронијевића, треба 

да стоји Ранослава Петронијевића. 

 

2. 

         Овај Закључак објавити у “Службеном 

листу града Крагујевца”. 

 

                                                                                                     

ПРЕДСЕДНИК 

  Никола Нешић,с.р.                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


